

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 17/17PN/2020/14

Bytom dnia: 2020-07-15

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-07-15 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę Noża ultradźwiękowego, Akcesoriów do Aparatu ERBE VIO3, Kardiomonitorów, Stołu Operacyjnego, Diatermii Chirurgicznej, wyrobów medycznych oraz akcesoriów, bielizny operacyjnej barierowej w ramach Programu Kompleksowej Terapii Wewnętrznej dla Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu, nr sprawy: 17 / 17 PN / 2020..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „kompatybilność z pozostałymi urządzeniami”? Jakie urządzenia Zamawiający ma na myśli?

2. Czy w SIWZ § 19 pkt. f) i g) Zamawiający wymaga tego samego Certyfikatu kompatybilnych aparatów z pozostałymi urządzeniami?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający informuje, iż w przypadku przetargu była kupowana część sprzętu do Programu Kompleksowej Terapii Wewnętrznej dla Szpitala Specjalistycznego Nr 2. Zamawiający wymaga aby sprzęt był kompatybilny z sprzętem posiadanym przez użytkownika. (przetarg w 2019 roku wgrała firma STORZ).*

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

